



www.Afarineshdaily.ir

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی

دوشنبه ۲۳ تیر ۱۴۰۴ شماره ۷۷۶۰ سال بیست و ششم

آفرینش

روزنامه آفرینش

صاحب امتیاز: دکتر عبدا... جاسبی

تلفن: ۸۸۸۹۰۴۹۲ - ۸۸۸۹۸۴۸۳

نشانی: تهران، کریم خان زند - خیابان استاد نجات اللهی -

کوچه حقیقت طلب، پلاک ۳۴ - طبقه سوم

سازمان آگهی ها: ۵۸۸۹۶۱۴۰۵ و ۸۸۸۹۶۸۵۵ نمابر ۸۸۸۹۶۸۵۵

پست الکترونیکی: afarinesh_ostan@yahoo.com

سایت: www.Afarineshdaily.ir

چاپ: مصمم

تلفن چاپخانه: ۶۵۵۸۶۸۰۱

خبر

دورسون دوباره پیراهن پرسپولیس را بر تن کرد



مهاجم ترک‌تبار پرسپولیس پس از چند روز غیبت، سرانجام به اردوی تیم در ترکیه اضافه شد.

سردار دورسون، مهاجم باتجربه سرخ‌پوشان که پس از پایان فصل گذشته برای استراحت و رسیدگی به امور شخصی به ترکیه بازگشته بود، صبح دیروز (یکشنبه ۲۲ تیر) به اردوی پرسپولیس در شهر ارزروم ملحق شد.

دورسون پس از حضور در محل کمپ تمرینی، با کادر فنی دیدار کرد و به‌طور رسمی تمرینات خود را برای فصل جدید در کنار سایر بازیکنان آغاز کرد.

مهاجم بلند بالای پرسپولیس در فصل گذشته یکی از ارکان اصلی خط حمله سرخ‌ها در نیم فصل دوم بود و حالا بازگشت او می‌تواند خط آتش تیم را دوباره تقویت کند. سردار که پنج گل برآق قرمزها به ثمر رسانده بود حالا در شرایطی به پرسپولیس بازگشته که اسماعیل کارتال، سرمربی ترکیه‌ای و محبوب او از این تیم جدا شده است.



دعوت از ۲۰ تکواندوکار به اردوی تیم ملی

دور جدید تمرینات تیم ملی ایران برای حضور در بازی‌های کشورهای اسلامی و مسابقات قهرمانی جهان از شنبه ۲۸ تیرماه در سالن خانه تکواندو آغاز می‌شود. بر همین اساس ۲۰ تکواندوکار به اردوی آماده‌سازی دعوت شدند.

بارید جباری، مهدی رزمیان، ابوالفضل زندی، علیرضا حسین پور، مهدی حاجی موسایی، کیوان کاظمی، محمدحسن پلنگ‌افکن، متین رضایی، امیرعباس رهنما، مهران برخورداری، علی‌اکبر ابراهیمی، میرهاشم حسینی، محمدحسین یزدانی، امیرمحمد اشراقی، علی احمدی، آرتین سلیمی، امیرمحمد رحمانی، امیرسینا بختیاری، امیررضا صادقیان و علی خوش روش نفراتی هستند که تمرینات خود را زیر نظر کادر فنی آغاز می‌کنند. هدایت این تیم برعهده مجید افلاکی به‌عنوان سرمربی است. علی تاجیک و مهرداد یوسفی نیز همکاران وی در کادر فنی هستند.

تیم ایران چند پیش حضور در جام‌جهانی کره-جنوبی را به دلیل محدودیت‌های پروازی از دست داد.



فولام مشتری طارمی



طبق ادعای یک رسانه انگلیسی، تیم فوتبال فولام علاقه زیادی به جذب مهاجم ایرانی تیم اینتر ایتالیا دارد. به گزارش رسانه «thehardtackle»، باشگاه فولام قصد دارد در پنجره نقل و انتقالات تابستانی مهدی طارمی مهاجم ۳۲ ساله ایرانی تیم اینتر میلان را به خدمت بگیرد. مهدی طارمی مورد توجه فولام قرار گرفته است. این باشگاه لندن به دنبال تقویت خط حمله خود در تابستان است و طارمی مهاجم نوک اینتر به عنوان یکی از گزینه‌های مدنظر آن‌ها مطرح شده است.

فولام علاقه زیادی به جذب این بازیکن دارد، تا حدی که در حال حاضر، آن‌ها از دیگر باشگاه‌های خواهان طارمی جلوتر هستند. مذاکرات میان فولام و اینتر میلان آغاز شده و دو طرف در حال پیشبرد گفتگوها برای انتقال این مهاجم ایرانی هستند.

با توجه به اینکه فولام در تابستان با کارلوس وینیسیوس قطع همکاری کرده، علاقه آن‌ها به جذب طارمی کاملاً منطقی به نظر می‌رسد. با اینکه مارکو سیلیا (سرمربی فولام) همچنان رائل خیمنز و رودریگو مونیز را در اختیار دارد، اما برای تقویت خط حمله تیمش به دنبال یک مهاجم باکیفیت دیگری است.

باشگاه اینتر نیز آماده فروش مهاجم ۳۲ ساله خود است و به نظر می‌رسد فولام در آستانه توافق برای جذب او قرار دارد. حال باید دید آیا طارمی راهی لندن خواهد شد یا اتفاق دیگری در انتظار آینده اوست.



مشتری جدید برای مهاجم فرقیزستانی استقلال

مهاجم فرقیزستانی تیم فوتبال استقلال تهران با پیشنهادهایی از باشگاه‌های حاضر در لیگ ازبکستان مواجه شده است.

گفتنی است، جوتل کوچو مهاجم اهل غنا تیم ملی فوتبال فرقیزستان، فصل گذشته و با عقد قراردادی به ارزش ۴۰۰ هزار دلار به مدت ۳/۵ فصل راهی استقلال تهران شد اما شرایط آنطور که باید برای این مهاجم خوب پیش نرفت و نتوانست انتظارات هواداران را برآورده سازد. کوچو با اینکه با استقلال قرارداد دارد اما احتمال جدایی این بازیکن به صورت قرضی از جمع آبی پوشان وجود دارد. سایت «stadion» ازبکستان خبر داد که علاوه بر تیم نسف، تیم نفتچی این کشور هم خواهان جذب کوچو شده اند.

این بازیکن پیش از حضور در استقلال در عضویت تیم دینامو ازبکستان بود و باید دید کاردفنی استقلال راضی به جدایی این بازیکن خواهد شد یا خیر. کوچو در چند روز اخیر در تمرینات استقلال حضور داشته و امیدوار است تا رضایت ساینپتو را جلب کند.

خبرنامه

ریکاردو ساینپتو سرمربی تیم فوتبال:

یک مدافع و دو دروازه‌بان می‌خواهم



ریکاردو ساینپتو سرمربی تیم فوتبال در خصوص نقل‌وانتقالات تیم فوتبال استقلال تهران و آخرین وضعیت سید حسین حسینی دروازه‌بان این تیم گفت: «همانطور که می‌دانید من حسینی را دوست دارم و علاقه به حفظ او دارم اما باید به نظرات هیئت مدیره و مدیریت باشگاه احترام گذاشت و باید دید جلسه‌ای که شکل می‌گیرد چه نتیجه‌ای خواهد داشت. وی در رابطه با حضور احتمالی عارف غلامی در استقلال گفت: من خواهان جذب او هستم و مدیریت این موضوع را می‌داند و منتظرم تا او قرارداد امضا شود.

ساینپتو در رابطه با نقل و انتقالات استقلال توضیح داد: صد البته که ما بازیکنان زیادی می‌خواهیم و می‌دانیم که اعضای هیات مدیره هم در تلاش برای جذب بازیکنان جدید هستند. ما پیش فصل را دیر آغاز کردیم اما به بازیکنان زیادی نیاز داریم چون فصل سختی را پیش رو خواهیم داشت. حریفان ما قدرتمند هستند و باید بازیکنانی به استقلال اضافه شوند که بتوانند به ما برای کسب تمامی جام‌ها کمک کنند.

سرمربی استقلال در رابطه با وضعیت جذب دروازه‌بان خارجی تصریح کرد: ما یک تا دو گلر دیگر نیاز داریم و اگر حسینی به تیم ملحق نشود ما دو دروازه بان دیگر می‌خواهیم و منتظر هستیم تا مشکل حسینی هم حل شود. من گزینه‌های خودم را به هیئت مدیره خواهم داد و اطلاع دارم که در شرایط کنونی جذب بازیکن خارجی به آسانی نخواهد بود.



جلسه فنی ساینپتو با دستیارانش پیش از سفر استقلال به ترکیه

سرمربی جدید تیم فوتبال استقلال تهران پیش از سفر به ترکیه جلسه ای را با دستیاران خود برگزار کرد. گفتنی است، ریکاردو ساینپتو، سرمربی تیم فوتبال استقلال، پیش از پرواز این تیم به مقصد ترکیه جهت برگزاری اردوی آماده‌سازی، جلسه‌ای سه‌نفره با دستیارانش در فرودگاه امام خمینی (ره) برگزار کرد. در این نشست کوتاه که با حضور نوون مورایس دستیار اول ساینپتو و آنالیزور آبی‌ها تیم انجام شد، نکات فنی و برنامه‌های اولیه اردو مرور و هماهنگ شد تا استقلالی‌ها با آمادگی ذهنی بیشتری راهی اردوی پیش‌فصل شوند.

اردوی تیم فوتبال استقلال در ترکیه با هدف ارتقا آمادگی بدنی، هماهنگی تاکتیکی و ارزیابی بازیکنان برای فصل جدید لیگ برتر برگزار می‌شود.



پایان ابهام درباره آینده قاندي



طبق اعلام روزنامه الامارات الیوم باشگاه اتحاد کلباء موفق شد با شتاب الاهلی برای خرید نهایی مهدی قاندي به توافق برسد و این ستاره ایرانی را با قراردادی چهارساله جذب کند.

روزنامه الامارات الیوم از مشخص‌شدن تکلیف مهدی قاندي خبر داد و نوشت که دو باشگاه اتحاد کلباء و شتاب الاهلی بر سر انتقال نهایی قاندي به توافق رسیده‌اند. طبق اعلام این روزنامه اماراتی قاندي با قراردادی چهار ساله به اتحاد کلباء پیوسته است و این خبر تا چند ساعت دیگر به صورت رسمی اعلام خواهد شد.

قاندي فصل درخشانی را با اتحاد کلباء تجربه کرد و با آنکه مهاجم نیست اما ۱۶ گل به ثمر رساند تا در رده دوم جدول بهترین گلزنان قرار گیرد. روزنامه الامارات الیوم در ادامه گزارش خود نوشت که باشگاه اتحاد کلباء در تلاش است تا احمد نوراللهی، کاپیتان ایرانی الوجده را هم جذب کند و مذاکراتش را با این بازیکن آغاز کرده است. نوراللهی بازیکن آزاد است و می‌تواند راهی هر تیمی که دوست دارد بشود. اتحاد کلباء سامان قدوس و شهریار مغاللو را هم در اختیار دارد.



طارمی سد بزرگ اینتر برای تقویت خط حمله

مهدی طارمی در تابستان فصل گذشته و برای تقویت خط حمله تیم فوتبال اینتر راهی ایتالیا شد اما عملکرد ضعیف این بازیکن باعث شده تا هم هواداران و هم مدیران نراتوری آماده جدایی برای او باشند اما از آنجایی که هنوز طارمی یک فصل دیگر با اینتر قرارداد دارد جدایی او باعث می‌شود تا این باشگاه به مهاجم تیم ملی ایران غرامت پرداخت کند و در همین حال اینتری ها به دنبال مشتری برای او هستند.

روزنامه کوریره دلو اسپورت در رابطه با فعالیت نقل و انتقالاتی اینتر و وضعیت طارمی نوشت: «لوپیس اویندا» یکی از گزینه‌های مدنظر باشگاه اینتر برای تقویت خط حمله است. این باشگاه می‌خواهد پیشنهادی شامل قرارداد قرضی با بند خرید اجباری و همچنین افزون بندهای پاداش ارائه دهد. البته این انتقال تنها در صورتی پیگیری خواهد شد که مهدی طارمی از اینتر جدا شود.

همچنین فابریتزو رومانو خبرنگار مشهور حوزه نقل و انتقالات فوتبال اروپا نیز در یک برنامه عنوان کرده است: اینتر پس از جدایی طارمی به دنبال جذب یک هافبک تهاجمی یا مهاجم دوم خواهد بود، اما این بازیکن نیکو باز نخواهد بود.

به این ترتیب اینتری ها منتظر تعیین تکلیف طارمی هستند تا پس از جدایی این بازیکن خط حمله خود را تقویت کنند. البته در صورتی که مشتری جدی برای این بازیکن پیدا نشود او فصل آینده هم در سری آ بازی خواهد کرد.

اسماعیل کارتال سرمربی ترک‌تبار پرسپولیس تنهابعد از نیم فصل حضور روی نیمکت سرخ‌پوشان در حالی که یک سال دیگر از قراردادش باقی‌مانده بود، با استفاده از بند اضطراری از پرسپولیس جدا شد تا باز هم سرخ‌پوشان در چهارمین پنجره نقل و انتقالاتی متوالی به دنبال انتخاب سرمربی باشند.

باشگاه پرسپولیس که بر اساس لیست کارتال خیلی زود وارد بازار نقل و انتقالات شد، ترجیح داد به جای وقت تلف کردن در مذاکره با مربیان خارجی و با توجه به شرایط کنونی، هدایت این تیم را به وحید هاشمیان مهاجم سابق خود که مدارک مربیگری خود را در اروپا و آلمان گرفته است، بسپارد.

محمد تر کاشوند مربی والیبال ایران:

هفته سوم سخت و دشوار است



محمد تر کاشوند مربی والیبال ایران درباره عملکرد تیم ملی والیبال ایران در هفته اول و دوم لیگ ملت‌های والیبال گفت: به نظرم بازی‌های هفته اول لیگ ملت‌های والیبال برای بازیکنان ما به نوعی بازی تدارکاتی بود.

مربی تیم ملی دو سه هفته بیشتر با بازیکنان کار نکرده بود و آن‌ها هم بازی تدارکاتی نداشتند و به همین خاطر هماهنگی با هم نبودند. در هفته اول شناخت بازیکنان توسط پیاثزا در اولویت کار بود و سرمربی تیم به دنبال این بود که بازیکنان در مواقع حساس و در حین مسابقه چه عملکردی دارند.

کارشناس والیبال ایران عنوان کرد: در هفته سوم شرایط کاملاً فرق می‌کند و هفته سرنوشت‌سازی پیش روی بازیکنان است. همه تیم‌ها برای صعود به جمع ۸ تیم برتر به میدان می‌آیند و حتی تیم‌ها را در حالت



فدراسیون تنیس روی میز به همراه اعضای هیئت رئیسه فدراسیون و سایر مسئولین حضور داشتند و کاپ قهرمانی، مدال و احکام قهرمانی تیم های برتر را اهدا کردند. رده بندی نهایی بیست و هشتمین دوره لیگ برتر تنیس روی میز بانوان باشگاههای ایران به شرح ذیل

است:

۱. دانشگاه آزاد اسلامی ۲۴ امتیاز ۲. نفت تهران ۲۲/۵ امتیاز ۳. پتروشیمی ری ۱۹/۵ امتیاز ۴. پتروما ماهشهر ۱۴/۵ امتیاز ۵. گروه صنایع تکی ۹ امتیاز ۶. سپید سدرار سلیمانی شیراز ۸/۵ امتیاز ۷. دانشگاه تهران ۴/۵ امتیاز



شخصیات فراخوان :				
نام مناقصه گزار	شماره فراخوان	تعمیرات اساسی و تأمین قطعات بدکی ۴ دستگاه گیربکس Allison S۶۶۰H	موضوع فراخوان	مبلغ برآورد (ریال)
شرکت ملی حفاری ایران	۲۰۴۰۹۲۹۸۵۰۰۳۲۸	تعمیرات اساسی و تأمین قطعات بدکی ۴ دستگاه گیربکس Allison S۶۶۰H	موضوع فراخوان	مبلغ برآورد (ریال)
روش ارزیابی: بر اساس کسب حداقل امتیاز مربوط به معیارهای موجود در اسطعلام های ارزیابی کیفی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود، انجام می گردد.(حداقل امتیاز ۵۰)				
تحويل اسناد به شرکت: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir و ضامنت نامه به آدرس هواز- بلوار پاسداران بالاتر از میدان فردگاه- شرکت ملی حفاری ایران - ساختمان پایگاه عملیاتی - طبقه اول پارت B - اتاق ۱۰۷ دبیرخانه کمیسیون مناقصات- شماره تماس ۰۲۱-۳۳۱۲۸۵۸۰ - ۳۳۱۰۰۰۰۰				
تاریخ شروع دریافت اسناد: از روز سه شنبه مورخ (۱۴۰۴/۰۴/۲۴) لغایت روز سه شنبه مورخ (۱۴۰۴/۰۴/۳۱) آخرین مهلت ارسال پاسخ اسطعلام: روز سه شنبه مورخ (۱۴۰۴/۰۵/۱۴)				
انواع تضمین قابل قبول: ضمانتنامه بانکی(به جز ضمانتنامه بانکی پاسارگاد و سپه که مورد قبول نمی باشد) و یا ضمانتنامه های صاهره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز فعالیت از بانک مرکزی اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره ۰۲۷۳۶۶۴-۴۰۱۱۱۱۲ نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی حفاری ایران (شماره شا ۰۲۷۳۶۶۴-۴۰۱۱۱۱۲-۴۰۱۱۱۱۲) و سایر تضمین های معتبر در آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۵۰۶۵۹ ت ۱۳۳۲/۰۲ مورخ ۹۲/۰۹/۲۲ مورد قبول و پذیرش می باشد.				
مدت اعتبار پیشنهاد: تضمین: ۹۰ روز (برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد)				
کاتال های اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران				
http://sapp.ir/nidc_pr www.nidc.ir				
شماره: ۱۹۶۴۸۲۶				